ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 июня 2022 г.                              г. Ипатово                                               № 939

[bookmark: _GoBack]О размещении нестационарных торговых объектов на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края при проведении праздничных мероприятий, посвященных празднованию Дня молодежи

	В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», на основании заявлений индивидуальных предпринимателей: Зуйковой Лидии Николаевны от 27.06.2022 г., Ковган Спартака Владимировича от 24.06.2022 г., о размещении нестационарных торговых объектов при проведении праздничного мероприятия на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Разрешить разместить нестационарные торговые объекты и детские развлекательные аттракционы при проведении праздничных мероприятий, посвященных празднованию Дня молодежи 01 июля 2022 года, по адресному ориентиру: Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, перекресток ул. Ленинградская – ул. Орджоникидзе, следующим хозяйствующим субъектам:
	Индивидуальному предпринимателю (далее – ИП) Зуйковой Л.Н. ОГРНИП 317265100016476 от 14.02.2017 г.;
	ИП Ковган С.В. ОГРНИП 320265100047935 от 09.06.2020 г.

	2. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                       Т.А. Фоменко